к

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 июня 2015 г. № 193

г. Махачкала

О внесенииизмененийв постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 11 октября 2010 г. № 368

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Внести в постановлениеПравительстваРеспубликиДагестанот 11 октяб

ря 2010 г. № 368 «О формировании инвестиционного земельного фонда

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2010,
№ 19, ст. 934) следующие изменения:

а) в пункте 3 слова «Министерству земельных и имущественных отноше

ний Республики Дагестан» заменить словами «Министерству по управлению

государственным имуществом Республики Дагестан»;

б) в пункте 5 слово «ежемесячно» заменить словами «не реже одного раза

в полугодие»;

в) в Положении о порядке формирования инвестиционного земельного

фонда Республики Дагестан, утвержденном указанным постановлением:

в абзаце двадцать пятом слова «Министерство земельных и имуществен

ных отношений Республики Дагестан» заменить словами «Министерство по

управлению государственным имуществом Республики Дагестан»;

в абзаце двадцать шестом:

слова «Министерство земельных и имущественных отношений Республи

ки Дагестан» заменить словами «Министерство по управлению государствен

ным имуществом Республики Дагестан»;

слова «Агентством инвестиций и внешнеэкономических связей Респуб

лики Дагестан» заменить словами «Министерством промьппленности, торговли

И инвестиций Республики Дагестан»;

г) состав Совета по формированию инвестиционного земельного фонда

Республики Дагестан, утвержденный указанным постановлением, изложить в

следующей редакции:

Гусейнов И.С.

УмаювЮД

Адильханов М.Г.

«СОСТАВ

Совета по формированию инвестиционного

земельного фонда Республики Дагестан

- министр по управлению государственным имущест

вом Республики Дагестан (председатель Совета)

- министр промышленности, торговли и инвестиций Рес

публики Дагестан (заместитель председателя Совета)

- начальник отдела земельных отношений и охраны

окружающей среды Управления агропромышленного

комплекса Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан

- руководитель Территориального управления Росиму-

щества в Республике Дагестан (по согласованию)

- министр сельского хозяйства и продовольствия Респуб

лики Дагестан

- председатель Комитета по лесному хозяйству Респуб

лики Дагестан

- министр юстиции Республики Дагестан

- руководитель Агентства по энергетике Республики

Дагестан

- председатель Комитета по туризму Республики

Дагестан

- министр финансов Республики Дагестан

- министр строительства, архитектуры и жилшцно-комму-

нального хозяйства Республики Дагестан

- заместитель министра экономики и территориального

развития Республики Дагестан,

а также глава администрации муниципального образования, в границах которо

го расположен рассматриваемый земельный участок (по согласованию).».

Азиев М.Д.

Батгалов Б.В.

Гаджиев А.И.

Гасанов А.М.

Гитинасулов М.М.

Демченко ВБ.

Исламов А.И.

Мусаев М.А.

Султанов ГР.

Xn

c^iеПредсадатель Правительства

д£лопроизвод(ре^|](ублики Дагестан А. Гамидов
№1

//

*